Dieci.sette S.r.l. ha altresì depositato, nei termini di statuto, la seguente proposta di delibera relativa al 

compenso da attribuire al Collegio Sindacale:  

- di determinare il compenso annuo spettante al Presidente del Collegio Sindacale in Euro 15.600,00 

(quindicimila seicento/00) oltre ad Iva e oneri se ed in quanto applicabili. 

- di determinare il compenso annuo spettante a ciascun Sindaco Effettivo in Euro 10.200,00 (diecimila 

duecento/00) oltre ad Iva e oneri se ed in quanto applicabili. 

*** 

La documentazione richiesta dalla vigente disciplina, presentata unitamente alla lista dei candidati per il 

Collegio Sindacale, è messa a disposizione del pubblico presso la sede della Società, nonché sul sito Internet